Директору

                                                                                                 МБУДО  ДПЦ «Молодость»
                                                                 Кубасовой А.А.

                                                                                                от____________________________
                                                                                                              _________________________________

(Ф.И.О. родителя)
_________________________________                                                                                          Контактный телефон
_________________________________                                                                                                Электронная почта

ЗАЯВЛЕНИЕ.
       Прошу Вас организовать обучение с использованием дистанционных технологий с моим (моей) сыном (дочерью):____________________________

_________________________________________________________________,

учащимся (-ейся)  объединения _______________________________________ с 01 апреля 2020 года до отмены временного порядка обучения.

        Ответственность за жизнь и здоровье ребенка во время дистанционного обучения беру на себя.

       С инструкциями для учащихся и родителей (законных представителей) при обучении с применением электронного обучения и дистанционных образовательных технологий ознакомлены.

«_______»________________________2020

__________/__________________________

                                                       подпись                        расшифровка